

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名：山田 昌弘)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費	264,000											264,000	
1	30.4.3	コピー用紙								278				263,722	
2	30.4.11	電話代					716							263,006	
3	30.4	ガソリン代		2,000										261,006	
4	30.5.6	コピー代								66				260,940	
5	30.5.15	電話代					716							260,224	
6	30.5	ガソリン代		2,000										258,224	
7	30.6.5	プリンタインク								256				257,968	
8	30.6.15	電話代					716							257,252	
9	30.6.15	新聞代									32,400			224,852	
10	30.6	ガソリン代		2,000										222,852	
11	30.7.9	会派視察研修		48,028										174,824	
12	30.7.13	会派視察研修		20,490										154,334	
13	30.7.17	電話代					720							153,614	
14	30.7.20	プリンタインク								344				153,270	
15	30.7	ガソリン代		2,000										151,270	
16	30.8.6	コピー用紙								278				150,992	
17	30.8.15	電話代					716							150,276	
18	30.8	ガソリン代		2,000										148,276	
19	30.9.14	電話代					716							147,560	
20	30.9.15	パソコンセキュリティソフト								8,622				138,938	
21	30.9.18	無線ランルーター								1,507				137,431	
22	30.9.27	プリンタインク								196				137,235	

23	30.9	ガソリン代		2,000									135,235	
24	30.10.1	プリンタインク							4,887				130,348	
25	30.10.10	パソコンソフト							3,447				126,901	
26	30.10.15	電話代				716							126,185	
27	30.10	ガソリン代		2,000									124,185	
28	30.11.5	会派視察研修		73,068									51,117	
29	30.11.12	電話代				716							50,401	
30	30.11.16	会派視察研修		18,527									31,874	
31	30.11	ガソリン代		2,000									29,874	
32	30.12.7	プリンタインク							631				29,243	
33	30.12	ガソリン代		2,000									27,243	
34	31.1.15	電話代				1,432							25,811	
35	31.1	ガソリン代		2,000									23,811	
36	31.2	ガソリン代		2,000									21,811	
37	31.3.1	プリンタインク							380				21,431	
38	31.3.1	プリンター							2,519				18,912	
39	31.3.7	電話代				1,432							17,480	
40	30.3.3	ガソリン代		2,000									15,480	
	合計		264,000	184,113	0	0	8,596	0	0	23,411	32,400	0	0	15,480

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。